CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  138"ai  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exma. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, 'solicitando a renovação de todas as demarcações

horizontal e vertical do CEASA, mais especifico as áreas de

estacionamento, haja vista a ocupação de tais vagas de forma errado uma

vez que não é possível visualizar a área de estacionar.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2017.

APROVADNAMEHM No   )90.3  I
DEplCji  2)  /». MIN  liga) OROE

VOTOS CONTA 	—
T.CA 1.;)A vi it1.520 	99-

ri Mede: os e Freitas
'

- Vere dor -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT
DE Zn_

Surdina Administrativa

Edils

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1383 / 2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, solicitando a instalação de câmeras para monitorar as

entradas e saídas de cada bairro desta cidade, colaborando assim com

uma maior segurança para com os munícipes.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2017.

APROVAM (A) NÃSEW  N0,1903
OEL20__LIALI  7k:ri  ONA:C/M I Dti  PE
VOTOS cor
mité, VÁ 	 ima

a
irág ri-  •

ATESTO O RECEMENM PROT
DE t)

Secretiria Administrativa

Edilso

- Verea•or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  33 8G/  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, ¡solicitando a instalação de um novo ponto para

abastecer os caminhões pipas no BTN, desta maneira diminuindo a

aglomeração nos fins de semana no único cano d'agua do BTN

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2017.

ApReva (A) W.  SUO N°   1 903
DEL(01JJ  1,12-.Pcmthisu  s mitos
VOTOS CONTRA
M.G..2A GA

ATESTO O RECEBNIENT(TP2
EICOje_ii__ bui_

Secrw--- --Mnistrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.4395.57  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique

Magalhães Lima, !solicitando estudo de satisfação popular nos CRAS's

desta cidade, na tentativa de melhorar o atendimento e estrutura pessoal

em cada unidade.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2017.

N°  I 2/13
0E0211/  L /  Pin‘MAOlnialOC
VOTOS coNr
MM cm 	,gej

ATESTOORECEUENTOPROTW
VEM

Secrethria

Edilson M doiras d Freitas
-Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004